PHÒNG GD & ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN THỦY AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thủy An, ngày 11 tháng 04 năm 2019

LỊCH PHÂN CÔNG
TRỰC NGHỈ LỄ GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG 10/3

Thực hiện công văn số 321/PGD & ĐT ngày 11 tháng 4 năm 2019 của phòng GD & ĐT về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung trong ngày nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương ( 10/3 Âm lịch), Lễ Chiến thắng ( 30/4) và ngày Quốc tế Lao động ( 01/5) năm 2019. Trường MN Thủy An phân công lịch trực cụ thể như sau.

	Số TT
	Ngày trực
	Họ và tên
người trực
	Chức vụ
	Số
điện thoại

	1
	13/4/2019
( Thứ bẩy)
	Nguyễn Thị Sáu
	Hiệu trưởng
	0968.555.108

	2
	14/4/2019
( Chủ nhật)
	Lê Thị Làn
	Phó hiệu trưởng
	096.859.688

	3
	15/4/2019
( Thứ Hai)
	Đỗ Thị Mừng
	Phó hiệu trưởng
	0973.537.904

Nơi nhận: 								HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (b/c); 					                              ( Đã ký)
- Các cơ quan, đơn vị xã Thủy An;
 - Cổng TTĐT ngành;
- Lưu: VT. 								Nguyễn Thị Sáu